.

AVISO DE REVOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 001/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

O Município de Frei Miguelinho/PE através do Gestor do Fundo Municipal de

Assistência Social do Município de Frei Miguelinho, torna público a Revogação da

Tomada de Preços em epígrafe, em razão de interesse público, nos termos do que

dispõe o art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

Frei Miguelinho/PE, em 11 de fevereiro de 2020.

TACIANNO BRUNNO SILVA DE MOURA

Gestor do Fundo de Assistência Social.